
Samostatně stojící vila na prodej v El Rosario, Marbella 1 600 000 €
Reference: R4425820  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 150m  Build Size: 350m  Terrace: 30m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Rosario

Vítejte v této okouzlující andaluské vile v El Rosario de Marbella, oáze klidu s nádherným výhledem na moře. Tato
nádherná nemovitost nabízí celkovou plochu 1150 m², přičemž dům má přibližně 350 m² a dům pro hosty s ložnicí a
samostatnou koupelnou. 

Vila je rozdělena do tří podlaží. Ve spodní úrovni se nachází velký suterén, který poskytuje možnos: dalšího rozšíření
prostoru. Z hlavního vchodu se vchází do útulného obývacího pokoje se vstupem do kuchyně a do ložnice s koupelnou.
Po schodiš: se dostanete do hlavního obývacího pokoje s krbem a do dvou ložnic a koupelny. Z obývacího pokoje je
také přístup na uzavřenou terasu s luminem, která nabízí možnost užívat si otevřený nebo uzavřený prostor. Odtud je
jednoduše nádherný výhled na moře, golfové hřiště a Gibraltar. 

Součás? vily je také prostor pro grilování, který je ideální pro venkovní setkání a výjimečné chvíle s blízkými, a to vše na
pozadí úžasného panorama:ckého výhledu. Kromě toho můžete využívat vyhřívaný bazén a saunu, které vašemu
životnímu stylu dodají nádech luxusu a relaxace. 

Tento dům byl v mnoha ohledech renovován, což zaručuje pohodlí v prostředí s andaluským charakterem. Tato oblast
se nachází v exkluzivní urbanizaci El Rosario a nabízí nesrovnatelnou kvalitu života s tenisovým klubem, školami,
restauracemi a supermarkety v blízkos:. Pokud hledáte místo, kde si budete užívat klidu a jedinečných výhledů, je tato
vila ideální volbou. 

Nenechte si ujít příležitost udělat z tohoto domu svůj domov! Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Rosario, Marbella
	1 600 000 €
	Costa del Sol, El Rosario
	Features:


